sed etiam oculis in vosmet ipsos conversis, dispicite, qui-
 nam vestrum Demostheni sint opem laturi? utrumne qui
 ipsi in venatu, an qui in certaminibus gymnics, dum esset
 adolescens, socii fuerunt? At medius fidius! non in apris
 silvestribus insectandis, non in corporis valetudine curanda
 versatus est, sed in machinis adversus locupletium fortunas
 struendis vitam produxit. (256) Sed vos arrogantiam ho-
 minis spectantes, quum dicit se Byzantium arrogatione e Phi-
 lippi manibus extorsisse, Acarnanas ad deficiendum concitasse,
 Thebanos concionibus suis attonitos rapuisse, — vos enim eo jam stultitiæ processisse arbitratur, ut etiam hæc
 credituri sitis, proinde quasi Suadam in urbe vestra, non
 calumniatorem alatis. (257) Quum denique in extrema
 jam orationis parte sordium suarum socios sibi accerset, fin-
 gite vos intueri hoc ipso in suggestu, quo ego nunc insi-
 stens loquor, contra petulantem istorum improbitatem veluti
 acie instructos viros optime de republica meritos; Solonem
 qui pulcherrimis legibus popularis dominationis statum
 exornavit, virum et sapientiæ studio deditum et legum
 scriptorem præstantem, pudenter, ut ei conveniebat, vos
 obstantem ne ullo modo Demosthenis conciones pluris
 quam sacramenta et leges faciatis; (258) Aristidem qui
 vectigalia Græcis descripsit, cujus defuncti filias popu-
 lus in matrimonium collocavit, contumeliosum justitiæ
 ludibrium stomachantem, percunctantem porro, an non
 vos pudeat, quum majores vestri Arthmion Zelitam, quod
 aurum a Medis in Græciam deportasset, virum in civitate
 diversantem, cum populo Atheniensi hospitio conjunctum,
 tantum non interfecerint, ex urbe autem et ex omni, quod
 Atheniensium dititione tenetur, solo præconio exterminarint :
 (259) vos Demosthenem, qui non aurum a Medis in Græciam
 deportavit, sed muneribus se corrupi passus est eaque
 etiam nunc domi possidet, aurea corona donare. Themis-
 tocleum autem eosque qui apud Marathonem et Plataeas mor-
 tem oppetiverunt, ipa denique majorum sepulera non pu-
 tatis graves gemitus editura, si is, qui cum barbaris adversus
 Græcos se conspirasse profitetur, corona exornabitur?

260. Ego igitur, o Terra, Sol, Virtus, Intelligentia, Doc-
 trina, qua honesta ab inhonestis discernimus! opem tuli et
 peroravi. Quodsi recte et pro magnitudine criminis accu-
 savi, dixi ut volui: sin deterius, ut potui. Vos autem,
 quum ex iis quæ dicta sunt, tum ex iis quæ silentio præter-
 missa, ipsi justam rei que publicæ utilem sententiam pro-
 nuntiate.